PAGE

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУР ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ

ЧУРТТАКЧЫЛЫГ СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
«      »                    2023 г.                    №                                        с. Солчур
О принятии отчета об исполнении бюджета сельского поселения сумона

Солчурский Овюрского кожууна Республики

Тыва за 2 квартал 2023 год
Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва за 2 квартал 2023 года» и руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна за 2 квартал 2023 года (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна за 2 квартал 2023 года в Хурал представителей сельского поселения сумон Солчурский и контрольно-счетный орган муниципального района.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Ондар А.Ю.
Заместитель председателя Администрации
сельского поселения сумон Солчур

Овюрского кожууна Республики Тыва
                                     С.К. Монгуш
PAGE